
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                          
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Strzałba Krystyna  - podinspektor 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 
e.mail: k.strzalba@um-lancut.pl 

 

OA. 0050.191.2014 
Zarządzenie Nr 191/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 14 maja 2014 roku  

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację linii elektrycznych i stacji trafo     
 
 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku  
z  art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
 
§ 1. Wyrażam zgodę dla Spółdzielni Mieszkaniowej w Łańcucie, ul. 29 Listopada 1, na 

lokalizację w nieruchomości oznaczonej numerem działki 2066/9 linii elektrycznych 
średniego napięcia, linii elektrycznych niskiego napięcia, stacji trafo, zgodnie  
z przedstawionym załącznikiem graficznym, na niżej podanych warunkach: 
1) uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy albo wykonywania robót 
      budowlanych,   
2)  uzgodnienia z właścicielem nieruchomości,  przed uzyskaniem pozwolenia na budowę, 
      projektu  budowlanego lub planu sytuacyjnego na kopii aktualnej mapy zasadniczej lub 
      mapy jednostkowej przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 
3)   zawarcia z właścicielem  nieruchomości umowy dotyczącej   prowadzenia robót 
      budowlanych i umieszczania urządzeń. 
4)   linie należy przeprowadzić kablami ziemnymi  
 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza  się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 
        Burmistrz 
        Stanisław Gwizdak     
  
  
     
   
 
  


